
UCHWAŁA NR LXXVII/642/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023  r., poz. 40 
ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2. Uchwały nr XXXI/262/20  Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2020 r.                          
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania  budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo zmieniony Uchwałą Rady 
Miejskiej w Koronowie nr XXXIX/341/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Uchwałą Rady Miejskiej                  
w Koronowie nr LIV/481/22 z dnia 30 marca 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego w 2024 roku będzie 
wynosiła 350.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 1914399F-AF11-4BE5-A8EE-18A90B99B4BB. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Budżet Obywatelski jest jednym ze sposobów na zwiększenie wpływu mieszkańców Gminy na 
podejmowanie decyzji związanych z realizowanymi przedsięwzięciami przez jej ustawowe organy. W oparciu 
o obowiązującą ustawę o samorządzie gminnym, realizacja Budżetu Obywatelskiego może być podjęta na 
podstawie art. 5a  ust. 7 ustawy. 

Niniejszy projekt uszczegóławia wysokość środków finansowych przeznaczonych  na realizację  budżetu 
obywatelskiego, co pozwoli na prawidłowe przeprowadzenie budżetu obywatelskiego  na rok 2024. 

Z uwagi  na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 1914399F-AF11-4BE5-A8EE-18A90B99B4BB. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVII/642/23 
Data dokumentu 2023-04-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu 

obywatelskiego Gminy Koronowo 
Identyfikator dokumentu 1914399F-AF11-4BE5-A8EE-18A90B99B4BB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1513899549 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2023 10:06:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 1914399F-AF11-4BE5-A8EE-18A90B99B4BB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



